in difetto, l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: risulta occupato dal figlio del debitore, in via precaria fino alla vendita del 

bene. 
Oneri condominiali: assenti 
Prezzo base: €.218.000,00(duecentodiciottomila00) 

Offerta minima: €.164.000.00(centosessantaquattromila/00) 
Cauzione: 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara: €.5.000,00 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali. 

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA